
 

  
ДУМА ГОРОДА ТОМСКА 

РЕШЕНИЕ 
 

24.12.2024 № 1019  

 

Об утверждении Решений  

об условиях приватизации 

муниципального имущества 

 

 

В соответствии с Положением о порядке приватизации имущества муниципального 

образования «Город Томск», утвержденным решением Думы Города Томска от 11.12.2012 

№ 562, в целях исполнения Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 

имущества на 2024 год, утвержденного решением Думы Города Томска от 05.12.2023 № 763, 

руководствуясь Уставом Города Томска,  

 

Дума РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Решение об условиях приватизации муниципального имущества: доля        

в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Зрение» в размере 100 % 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации Города Томска осуществлять приватизацию муниципального 

имущества в соответствии с Решением об условиях приватизации муниципального 

имущества, утвержденным настоящим решением.  

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, 

экономике и собственности Думы Города Томска. 

 

 

 

Председатель  

Думы Города Томска                          С. Г. Сеченов 


